

開成山地区体育施設整備事業

【募集要項に関する新旧対照表】

(令和4年10月20日公表)

No	書類名	頁	大項目	中項目	小項目	原文(令和4年7月8日公表)	修正頁	修正文
1	募集要項	24	別紙2	(2)		<p>本施設に係る収入 利用料金収入</p> <p>本施設において得られる全ての利用料金収入                      ※駐車場の利用料金収入は提案価格の算定上考慮しない。</p>	24	<p>本施設に係る収入 利用料金収入</p> <p>本施設において得られる全ての利用料金収入                      ※駐車場の利用料金収入は提案価格の算定上考慮しない</p>